
Türkiye'deki olası Lavrov-Kuleba görüşmesine Rusya'dan destekTürkiye'deki olası Lavrov-Kuleba görüşmesine Rusya'dan destek

Reklamı

 13 Ağu 2016 - 15:18 -  Gündem 22 Oca 2021 - 16:26G: 

Başkomutan’dan Avrupa Birliği’ne son şansBaşkomutan’dan Avrupa Birliği’ne son şans
ABONE OL

Başkomutan Recep Tayyip Erdoğan, konuk olduğu Alman RTL televizyonunda Türkiye-AB
ilişkileri, geri kabul anlaşması ve sergilenen iki yüzlülüğe yönelik...

Başkomutan Recep Tayyip Erdoğan, konuk olduğu Alman RTL televizyonunda Türkiye-AB ilişkileri, geri
kabul anlaşması ve sergilenen iki yüzlülüğe yönelik tarihi mesajlar verdi.  Avrupa Birliği’nin Türkiye’ye
söz verdiği vize muafiyeti konusunda gereğini yapması gerektiğinin altını çizen Erdoğan, “

ve çok önemli, süreç işliyor. Maalesef bu bağlamda Avrupa verdiği sözü yerine
getirmedi. Eş zamanlı olarak biz de adım atmak istiyoruz. Oldu oldu, olmadı kusura bakmasınlar biz
geri kabulü yapmayız.” diye konuştu.

Vize
muafiyeti geri kabul 

Avrupa bizi yalnız bıraktı

Paris ve Brüksel’deki saldırılara karşı dünyaya ayağa kaldıran Avrupalı yöneticilerin 240 kişinin şehit
edildiği hain darbe girişimi karşısında sessiz kaldığını aktaran Başkomutan,  “15 Temmuz
gecesi  teşebbüsü oldu. 18 Temmuz’da ise Almanya Başbakanı Merkel aradı. ‘Yaşananların bizi
endişeye sevk etmeyecek şekilde olması’ mealinde bir ifadede bulundu. Tabii bunlar bizi üzüyor.
İntikam hırsıyla bir şey yapmıyoruz” dedi ve şöyle devam etti: “Türk demokrasisine yapılan bu
saldırının ardından sadece Avrupa Konseyi Genel Sekreteri, bir Avrupa bakanı ve Katar Dışişleri Bakanı

darbe
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geldi. Bunun böyle olmasından üzülüyoruz.”

Bizi oyalıyorlar

Türkiye’nin yarım asırdır AB ile yaptığı üyelik görüşmelerine de değinen Erdoğan, artık bir karara
varılması gerektiğini dile getirerek, “AB bizi 53 yıldır oyalıyor. Siz bir gazeteci olarak şunu soruyor
musunuz; AB, Türkiye’yi 53 yıldır niçin oyalıyor? Hep şunu söyledim; Türkiye’yi alacak mısınız,
almayacak mısınız? Açık açık söyleyin, niye oyalıyorsunuz? Şunu yaparsanız şu olur, bunu yaparsanız
şu olur” ifadelerini kullandı.

Kararlarına saygı duymuyorum

Erdoğan, ayrıca Köln’de gurbetçi vatandaşların FETÖ7cü hainlere karşı yaptığı protestoya video
konferans yoluyla katılımın engelleyen Almanya Anayasa Mahkemesi’ni de yerder yere vurdu. Verilen
karara saygı duymadığını vurgulayan Erdoğan, “Ben bunu dile getirmeyim mi? Bunu Merkel’e de
ilettim. Bana, ‘bağımsız yargı’ dedi. Nasıl bir bağımsız yargı? Bağımsız yargı dediğiniz adil karar
vermelidir”  şeklinde konuştu.

Suriye sorunu çözülecek

Erdoğan, 9 Ağustos’ta Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile yaptıkları görüşmeye ilişkin olarak ta
bilgiler verdi. Erdoğan, Rusya Devlet Başkanı  ile görüşmesinde Halep konusunu da ele
aldıklarını aktardı.Bölge halkını korumanın önemine işaret eden Erdoğan, “Koridorlar olacak. İnsani
yardım gönderilmesi için koridorlar olacak. Rusya’nın desteğiyle bu sorunu çözmüş olacağımıza
inanıyorum.” dedi.

Vladimir Putin

Rusya ile yeni sayfa

Rusya ile askeri, siyasi, ekonomik, kültürel ve turizm alanlarında farklı bir heyecanla yeni döneme
başladıklarını kaydeden Erdoğan, bu ülkeye yaptığı ziyarete birçok bakanın da katıldığını
hatırlattı.Erdoğan, gelecek yıl bir kez Rusya’da, bir defa da Türkiye’de olmak üzere karşılıklı
görüşmelerde bulunulacağını ifade etti.

 

NATO destek vermeli

Diğer yandan Başkomutan Erdoğan, Suriye krizinde Türkiye’yi yalnız bırakan NATO’yu da eleştirdi.
Türkiye’nin  ile herhangi bir sıkıntısının olmadığına dikkati çeken Erdoğan, Esed’in sivillerini
katletmeye devam ettiğini hatırlatarak “NATO, kendi üyesini yalnız bırakmamalı. Suriye sınırında çok
ciddi sorunlar, travmatik sorunlar yaşıyoruz. Suriye tarafından atılan bombalar neticesinde
insanlarımız ölüyor. Bugün değilse ne zaman NATO yanımızda olacak?” diye konuştu.

NATO

Raporlarını tanımıyoruz

Başkomutan Erdoğan,  FETÖ’cü darbecilere işkence yapıldığına yönelik iddialar ortaya atan
Uluslararası Af Örgütü’nün, raporlarını tanımadıklarının altını çizerek, sözlerini şöyle sonlandırdı:
“Uluslararası Af Örgütü, sosyal medyadaki bazı haberlere itibar ediyor. Acaba buraya gelip TBMM’yi
gezdi mi? Adalet ve İçişleri Bakanlarını dinledi mi? Onları dinlemeden, onların yaptıkları hiçbir
açıklamanın benim nezdimde bir kıymetiharbiyesi yoktur. Ben şiir okudum diye içeri alınacağım
zaman onların kapısını çaldım. Benimle ilgilenmediler. Uluslararası Af Örgütü dürüst ve doğru
davranmıyor. İdeolojik bir örgüttür, dürüst bir örgüt değildir. Bu kadar açık konuşuyorum.”
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